Termo Aditivo 01/09/2016– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
JOSÉ CARLOS ROQUE OLIVEIRA & CIA LTDA., CNPJ nº 02.549.420/0001-57. Cláusula  
Aditivada:  Fica aditivado ao preço total do contrato o valor de R$ 239,60 (duzentos e trinta e nove reais 
e sessenta centavos), perfazendo um valor total aditivado de R$ 3.839,60 (Três mil e oitocentos e trinta 
e nove reais e sessenta centavos), em conformidade com a Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações 
posteriores. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I.